Российская Федерация Кемеровская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 101»

Приказ

От «01.09» 2020г.

«Об организации работы по противодействию коррупции
в 2020-2021 учебном году»

г. Новокузнецк

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №101», защиты законных интересов граждан от угроз,

связанных с коррупцией в сфере образования

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции на 2020-2021

учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии -  Губарь Ю.В. -  зам. директора по УВР

Члены комиссии:

Малкина Е.В. -  председатель ТК

Кислицына Е.В. - заместитель директора по УВР

Тимошкина А.О. -  председатель профсоюзного комитета.

Ведмецкая Ю.В. -  родитель (законный представитель)

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2021

учебный год.

3. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками.

4. Утвердить перечень коррупционных рисков

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №101» аткин М.В.

С приказом ознакомлен(ы):

Губарь Ю.В.
Кислицына Е.В.
Малкина Е.В.
Тимошкина А.О.
Ведмецкая Ю.В.